[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
31 мая 2013г.                                  г. Дальнегорск                         № 76

О проекте Положения «Об организации мероприятий по охране окружающей среды на территории Дальнегорского городского округа»

Рассмотрев представленный администрацией Дальнегорского городского округа проект Положения «Об организации мероприятий по охране окружающей среды на территории Дальнегорского городского округа»,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Принять проект Положения «Об организации мероприятий по охране окружающей среды на территории Дальнегорского городского округа» в первом чтении (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Дальнегорского городского округа

С.В. Артемьева